2020 年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＣＪ

代表者名 代表取締役社長 今給黎 成夫

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付で役員を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長 今給黎 成夫

代表取締役（非常勤） 井阪 喜浩 株式会社東京証券取引所 常務執行役員

代表取締役（非常勤） Samir Pandiri President, Broadridge International

社外取締役（非常勤） 荒井 啓祐 株式会社東京証券取引所 情報サービス部長

社外取締役（非常勤） Demi Derem General Manager, Broadridge Financial Solutions Ltd.

社外監査役（非常勤） 赤塚 安弘 公認会計士

以上